
1 
 

                                             
                                                                                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σπάρτη   5 Μαΐου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Αριθμ.Πρωτ.:   151388 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ   
 

Ταχ. Δ/νση       : ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ  
2ο χλμ.Ε.Ο.Σπάρτης- Γυθείου 

Ταχ. Κώδικας : 231  00  Σπάρτη 

Πληροφορίες  : Ελένη Αραχωβίτη 
Χριστοφίλη Παπαδάκου 
Πολύδωρος Αλεξάκης 

Τηλέφωνο       : 27313-63188   

E-Mail : ekloges@lakonia.gr   

   
 

ΘΕΜΑ  Καθορισμός Ειδικού Μεικτού Εκλογικού Τμήματος Ετεροδημοτών για τις γενικές 
Βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», ως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.131 (ΦΕΚ 224 Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Πελοποννήσου», ως ισχύουν. 
3. Τις διατάξεις του Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57 Α/15-03-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των 

διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», ως ισχύουν. 
4. Tις διατάξεις του Π.Δ.45/2023 (ΦΕΚ 99 Α/22-04-2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής 

Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 
5. Tην αριθμ.36382 / εγκ.497 / 27 Απριλίου 2023 (ΑΔΑ: 9ΖΣΦ46ΜΤΛ6-7ΑΓ) εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών σχετικά με τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας 
για τις γενικές Βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023. 

6. Την αριθμ.37013/29-04-2023 (ΑΔΑ: 6Ω8746ΜΤΛ6-ΣΗ2) απόφαση της Υπουργού Εσωτερικών 
«Καθορισμός λεπτομερειών που αφορούν στη διαδικασία ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά 
τμήματα ετεροδημοτών». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Καθορίζουμε το εκλογικό τμήμα και το κατάστημα ψηφοφορίας του Ειδικού Μεικτού Εκλογικού 

Τμήματος Ετεροδημοτών, στο οποίο θα ψηφίσουν κατά τις Βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023,                               

οι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους ετεροδημοτών εκλογείς, ως κατωτέρω: 

 

 

 

ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ - ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΑΔΑ: 6ΗΘΝ7Λ1-5ΛΒ



2 

 

Α/Α  
ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΔΡΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ                        

ΣΤΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

1  

Ειδικό Εκλογικό Τμήμα 
Ετεροδημοτών 
 
Έδρα: Σπάρτη 

Α ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Εκλογείς εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 

Ετεροδημοτών των Εκλογικών 
Περιφερειών: Α΄ ΑΘΗΝΩΝ, 

Β1΄ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, 
Β3΄ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ, 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΩΣ, ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 

 

Κ Ο Ι Ν Ο Π Ο Ι Η Σ Η  :       
                                                                        

1. Υπουργείο Εσωτερικών  
Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

         Δ/νση Εκλογών  
      Τμήμα Εκλογών  και Πολιτικών Κομμάτων                                                             
      Ευαγγελιστρίας 2 – ΤΚ 10183 – ΑΘΗΝΑ 
      σε τρία (3) αντίγραφα  και σε ηλεκτρονική μορφή (CD) 
 
2. Άρειο Πάγο (μέσω του Υπουργείου Εσωτερικών) 
3. Περιφέρεια Πελοποννήσου 

Γραφείο Περιφερειάρχη 
Πλ.Εθνάρχου Μακαρίου, ΤΚ 22131, Τρίπολη 
 

4. κ. Πρόεδρο Εφετών Ναυπλίου – ΤΚ 21100 
5. κ. Εισαγγελέα Εφετών Ναυπλίου – ΤΚ 21100 

 
6. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων 

 Κεντρικού Τομέα Αθηνών Περιφέρειας Αττικής  
 Βόρειου Τομέα Αθηνών Περιφέρειας Αττικής  
 Νότιου Τομέα Αθηνών Περιφέρειας Αττικής  
 Πειραιώς Περιφέρειας Αττικής  
 Ιωαννίνων Περιφερείας Ηπείρου 

 
7. κ. κ. Προέδρους Πρωτοδικών  

 Σπάρτης  
 Αθηνών 
 Πειραιώς 
 Ιωαννίνων 

8. κ.κ. Εισαγγελείς Πρωτοδικών  
 Σπάρτης  
 Αθηνών 
 Πειραιώς 
 Ιωαννίνων 

 
9. κ. Δ/ντή Αστυνομικής Δ/νσης Λακωνίας  

ΤΚ 23100 – Ενταύθα  
 

10. κ.Δήμαρχο Σπάρτης 
11. Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης 
12. Δικηγορικό Σύλλογο Σπάρτης 

 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν.ΒΕΡΟΥΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΗΘΝ7Λ1-5ΛΒ


		2023-05-05T14:20:07+0300
	Athens




